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                                                                  ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за Законот за извршување Сл.весник бр.72 од 12.04.2016, Сл.весник бр.142/2016 од 01.08.2016 и Сл.весник бр.233 од 20.12.2018 )
Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе банка АД Скопје од Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.1913/23 од 24.11.2023 на Нотар Башким Елези од Гостивар, против должникот Друштво за производство трговија транспорт и услуги ИДЕ ГРОУП ЕЕМ ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар од Гостивар со седиште на ул.БЕЛИчИЦА 173/-, и заложниот должник Елвир Мустафи од Гостивар со живеалиште на ул.Беличица бр.173 за спроведување на извршување на ден 28.10.2025 година ги:
ПОВИКУВА
1. Должникот Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги ИДЕ ГРОУП ЕЕМ ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар од Гостивар со седиште на ул. БЕЛИчИЦА 173/-,, и
2. Заложниот должник Елвир Мустафи од Гостивар со живеалиште на ул.Беличица бр.173  да се јават во канцеларијата на Извршителот Чедомир Личковски од Гостивар со седиште на  ул.„Мајор Чеде Филиповски„ бр.2 од Гостивар заради доставување на: 
[bookmark: _GoBack]- Записник за ПРВА продажба на недвижност со усно јавно наддавање (врз чл.186 ст.4 од ЗИ ) И.бр.54/25 од 06.10.2025 година 
 -Заклучок за ВТОРА усна јавна продажба (врз чл.179 ст.1, 181 став 1 и 182 став 1 од ЗИ) И.бр.54/25 од 15.10.2025 година, во рок од 1 (еден) ден сметано од денот на објавувањето на овој јавен повик во јавното гласило.

Се предупредуваат Должникот Друштво за производство, трговија, транспорт и услуги ИДЕ ГРОУП ЕЕМ ДООЕЛ експорт-импорт Гостивар од Гостивар со седиште на ул. БЕЛИчИЦА 173/-,, и заложниот должник Елвир Мустафи од Гостивар со живеалиште на ул.Беличица бр.173  дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка .
Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат-Нова Македонија која е во оптек на целата територија на Република С.Македонија како и на веб страната на комората.
Објавата се врши и со еднократна објава во Службен Весник на Република С.Македонија .
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